МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВОЛОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

(второе внеочередное заседание четвертого созыва)

от 30 октября 2019 года  № 18
	Об изменении состава комиссии по приватизации муниципального имущества муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области

           В связи с изменением кадрового состава администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области Совет депутатов муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Изменить состав комиссии по приватизации муниципального имущества муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области, изложив приложение № 2 к решению Совета депутатов Волосовского муниципального района от 30.09.2015 № 85 «Об утверждении Положения о комиссии по приватизации муниципального имущества муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области» в следующей редакции:
«Приложение  № 2

к решению Совета депутатов

муниципального образования

Волосовский муниципальный район

Ленинградской области

от 30.09.2015 № 85

СОСТАВ

комиссии по приватизации муниципального имущества

муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области

	Кобылинская Татьяна Леонидовна
	- заместитель главы администрации по экономике - председатель КУМИ АМО Волосовский муниципальный район,

председатель комиссии

	Ледяева Анна Николаевна
	- главный специалист отдела по распоряжению и управлению муниципальным имуществом КУМИ АМО Волосовский муниципальный район,

заместитель председателя комиссии

	Клейус Анна Александровна
	- ведущий специалист КУМИ АМО Волосовский муниципальный район,
секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Варес Ольга Сергеевна
	- главный специалист – главный бухгалтер КУМИ АМО Волосовский муниципальный район

	Васильева Надежда Витальевна
	- ведущий специалист КУМИ АМО Волосовский                                 муниципальный район

	Виноградова Ирина Володяевна
	- начальник сектора доходов и налоговой политики Комитета финансов администрации Волосовского муниципального района

	Калинина Наталья Викторовна
	- начальник юридического отдела администрации Волосовского муниципального района

	Глявин Николай Дмитриевич
	- депутат муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального    района Ленинградской области четвертого созыва

2. Решение Совета депутатов муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области от 26.07.2017 № 195 «Об изменении состава комиссии по приватизации муниципального имущества муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области» считать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Волосовского муниципального района Ленинградской области «Сельская новь» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Волосовского муниципального района в сети Интернет.

Глава муниципального образования
Волосовский муниципальный район

        С.А. Фролов